Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

                        От 05.09.2020 г.                                                                             № 71 ОД

О назначении

руководителя отряда ЮИД

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся  и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2020 -2021учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить  классного руководителя 5 класса Болотаеву Бэлу Федоровну,

руководителем отряда  юных инспекторов движения.

2.Включить в должностную инструкцию данного педагога  функцию по

организации работы  отрядов юных инспекторов движения  и ведение документации.

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова

            г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-А

 С приказом ознакомлена:                                           Болотаева Б.Ф.